



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk


*Bulegården ApS
Tagholm 4
9400 Nørresundby*

CVR-nr: 26 99 98 47

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/9 2017


Johnny Grynnerup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bulegården ApS Tagholm 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 26 99 98 47
Direktion	Johnny Grynnerup
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Jyllensgade 14, Ulsted 9370 Hals
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Grynnerup Holding Hals ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt heraf efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling med overskud i 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	3.769.911	3.154.753
1 Personalemkostninger.....	-3.069.386	-2.474.742
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-37.799	-37.803
DRIFTSRESULTAT	662.726	642.208
Andre finansielle indtægter.....	2.268	3.179
Andre finansielle omkostninger.....	-123.813	-137.748
RESULTAT FØR SKAT	541.181	507.639
3 Skat af årets resultat.....	-117.502	-112.046
ÅRETS RESULTAT	423.679	395.593
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	475.000
Overført resultat.....	23.679	-79.407
DISPONERET I ALT	423.679	395.593

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
4 Grunde og bygninger	2.456.331	2.481.654
4 Produktionsanlæg og maskiner	203.700	166.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.224	42.400
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.692.255	2.690.054
ANLÆGSAKTIVER	2.692.255	2.690.054
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	137.900	144.600
Varebeholdninger	137.900	144.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.065.900	942.149
Tilgodehavender	1.065.900	942.149
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Likvide beholdninger	570.767	397.092
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.824.567	1.533.841
AKTIVER	4.516.822	4.223.895

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	397.892	374.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	475.000
5 EGENKAPITAL.....	922.892	974.213
Prioritetsgæld.....	928.611	1.011.036
Kreditinstitutter.....	590.090	714.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	905.120	395.856
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.423.821	2.121.454
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	207.500	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	303.452	205.515
Selskabsskat.....	0	112.046
Anden gæld.....	657.736	614.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.421	1.104
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.170.109	1.128.228
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.593.930	3.249.682
PASSIVER	4.516.822	4.223.895
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	0
Lønninger.....	2.746.782	2.192.641
Pensioner	214.454	185.698
Andre omkostninger til social sikring.....	108.150	96.403
	<u>3.069.386</u>	<u>2.474.742</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	25.323	25.323
Produktionsanlæg og maskiner.....	2.300	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.176	8.480
	<u>37.799</u>	<u>37.803</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	117.502	112.046
	<u>117.502</u>	<u>112.046</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo.....	2.532.300	1.202.333	112.380	331.788
Tilgang i årets løb	0	40.000	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0	0	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.532.300</u>	<u>1.242.333</u>	<u>112.380</u>	<u>331.788</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-50.646	-1.036.333	-69.980	-331.788
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-25.323	-2.300	-10.176	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-75.969</u>	<u>-1.038.633</u>	<u>-80.156</u>	<u>-331.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	<u>2.456.331</u>	<u>203.700</u>	<u>32.224</u>	<u>0</u>
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	374.213	0	23.679	397.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	475.000	-475.000	400.000	400.000
	<u>974.213</u>	<u>-475.000</u>	<u>423.679</u>	<u>922.892</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.091.036	1.011.111	82.500	620.000
Kreditinstitutter	829.563	715.090	125.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	395.857	905.120	0	0
	<u>2.316.456</u>	<u>2.631.321</u>	<u>207.500</u>	<u>620.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomsskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantegæld i ejendommen matr. nr. 3DL Lindholm by til DLR Kredit restgæld kr. 1.011.110. Herudover er der tinglyst ejerpantebrev kr. 3.750.000 til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel.

Der er indgået leasingkontrakt med månedlige betalinger kr. 2.331. Der resterer 5 ydelser, i alt kr. 11.656.